
 令和 5 年 5 月 3 日 

 

なかた美術館 

レストランロセアン 

 

 

 

お客様へのお知らせ 

 

 

新型コロナウイルスについては、5 月 8 日より感染症法上の位置づけが 5 類感染症に変

更されます。 

当館では皆様に安心してご利用頂けるよう、引き続き以下の取り組みを講じて参ります

ので、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

1.アルコール消毒液の設置 

 入口、化粧室等に消毒液を設置し、お客様によりご利用頂きやすい安全・安心な環境整備に

努めております。 

  

 2.定期消毒の実施 

  ドアノブ、手すり、ボタン等、お客様が触れる機会の多い箇所のアルコール消毒を定期的に 

実施しております。 

また、レストランでは前のお客様のご利用後にテーブル周りを消毒してからご案内してお 

ります。 

 

 3.従業員のマスク着用 

  マスク着用については、政府の方針に従い個人の判断に委ねておりますが、基本的にマスク 

を外しての接客に移行していきます。 

 


